نشانـی: تهران: میدان فاطمى، خیابان بهـرام مصیرى، پلاك 22 تلفـن: 54 و 88936270 نمابر: 88925467
تلفن آگهی ها: 86036119 تلفن امور آگهى هاى شهرستان ها: 7-44019805 تلفن امور مشترکین: 88903548

توزیـع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چـاپ: صمیم

سه شنبه 14 اسفند 1403 3 رمضان 1446 4 مارس 2025 سال بیست ویکم شماره 5065 12 صفحه
با شروع ماه مبارک رمضان بازار پخت و فروش زولبیا و بامیه این ماه نیز داغ شده است. عکس: حسین معمری، فارساذان ظهــرتهــران 12:16 اذان مغــرب 18:20 اذان صبــح فــردا 5:06 طلــوع آفتــاب 6:29